Estado de Mato Grosso
FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finangas

Consultar Nota de Ordem Bancéaria (NOB)

Critérios utilizados na consulta:

*Exercicio igual a 2022

Data da NOB menor igual a 31/01/2022

Unidade Orgamentaria igual a 19301

Indicativo de Situag&o da Transmiss&o (0-N Transmitido / 1-RE / 2-Transmitido / 3-Efetivada / 4-Falha) igual a Efetivada
Indicativo de Situagdo (1-Normal / 3-Estornado / 5-Estorno) igual a Normal3

Exercicio Data NOB N° NOB Fonte | CBA Credor Nome do Credor Histérico LIQ Valor NOB
- . COMPLEMENTAR Pagamento de Vigilancia (somente RESCISAO, AUTORIZADO DIRETOR no interior RONDAI MES SETEMBRO/2021
2022 21/01/2022 19301.0001.22.000001-1 640 00777{2019.02808-1 RONDAI SEGURANCA LTDA f 2686 & 2723 IC 003/2021 PT 464845/2021 82.853,90
2022 21/01/2022 19301.0001.22.000002-1 240 00777|2019.02808-1 RONDAI SEGURANGA LTDA Pagamento de Vigilancia (somente RESCISAO, AUTORIozogll)z(gzgls_szgg[lsr;%;;enor RONDAI MES SETEMBRO/2021 nf 2686 a 2723 IC 171.300,92
¥ . COMPLEMENTAR CONFORME AUTORIZAGAO, PAG 189 SOMENTE ESCISAO E Pagamento de Vigilancia no interior RONDAI MES
2022 21/01/2022 19301.0001.22.000003-8 240 00777{2019.02808-1 RONDAI SEGURANCA LTDA AGOSTO/2021 nf 2636 a 2680 IC 003/2021 PT 418024/2021 254.154,82
VIGILANCIA OSTENSIVA. VALORES RETROATIVOS DE 01/03/2021 A 31/10/2021 REF. TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
2022 21/01/2022 19301.0001.22.000006-2 240 00777{2019.02808-1 RONDAI SEGURANCA LTDA N° 003/2021,DO REAJUSTAMENTO DOS PRECOS POR REPACTUAGAO COM BASE NA CCT 2021. Protocolo DETRAN-PRO- 238.835,31
2021/02007.
2022 21/01/2022 19301.0001.22.000007-0 640 00777{2021.00159-2 TRANSPORTER SEGURANCA PRIVADA LTDA Pagamento de nf 265 a 278 mes 11/2021 SERV. vigilancia no interior do Estado ic 002/2021 pt 1386/2021 173.510,32
— > ~ = = = =
2022 21/01/2022 19301.0001.22.000008-9 240 |00777|2001.00556-7| Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art° 157 LOCAGAO DE IMOVEL. Més de referéncia 12/21, 48% CRT RIO BRANCO, Contrato 008/2017, vigéncia 30/10/2020 A 20/10/2022. 213,48
Protocolo DETRAN-PRO-2021/02183.
g g LOCAGAO IMOVEL. Pagamento Complementar Més de referéncia 12/21, 352 CRT S&o José do Rio Claro, Contrato 001/2015, vigéncia
2022 21/01/2022 19301.0001.22.000009-7 240 00777{2015.00899-8 Carlos Roberto Dos Santos 16/03/2021 A 15/03/2023. Protocolo DETRAN-PRO-2021/02103. 3.381,05
g -~ LOCAQ»&O IMOVEL. Pagamento Parcial Més de referéncia 12/21, 352 CRT S&o José do Rio Claro, Contrato 001/2015, vigéncia
2022 21/01/2022 19301.0001.22.000010-0 240 00777{2015.00899-8 Carlos Roberto Dos Santos 16/03/2021 A 15/03/2023. Protocolo DETRAN-PRO-2021/02103. 2.390,83
RETENGAO DE r$ 88.860,83 AINDA NAO LIQUIDADA SOMENTE SALARIOS PAGO LIMPEZA, HIGIENIZACAO E CONSERVAGAO
2022 21/01/2022 19301.0001.22.000013-5 640 00777{2007.05637-7 ATIVA TERCEIRIZACAO EIRELI BENS MOVEIS E IMOVEIS. Notas Fiscais 3335 a 338 (Interior do Estado), més de referéncia DEZEMBRO/21, contrato 003/20, vigéncia 101.023,57
20/01/21 a 19/01/22. Protocolo 1032/2021
RETENGAO DE r$ 88.860,83 AINDA NAO LIQUIDADA SOMENTE SALARIOS PAGO LIMPEZA, HIGIENIZAGAO E CONSERVAGAO
2022 21/01/2022 19301.0001.22.000016-1 640 00777(2001.00556-7| Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 BENS MOVEIS E IMOVEIS. Notas Fiscais 3335 a 338 (Interior do Estado), més de referéncia DEZEMBRO/21, contrato 003/20, vigéncia 2.134,50
20/01/21 a 19/01/22. Protocolo 1032/2021
g g . LOCAGAO IMOVEL. Pagamento Parcial Més de referéncia 12/21, 352 CRT S&o José do Rio Claro, Contrato 001/2015, vigéncia
2022 21/01/2022 19301.0001.22.000017-8 240 00777(2001.00556-7| Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 16/03/2021 A 15/03/2023. Protocolo DETRAN-PRO-2021/02103. 990,22
RETENGAO DE r$ 88.860,83 AINDA NAO LIQUIDADA SOMENTE SALARIOS PAGO LIMPEZA, HIGIENIZAGAO E CONSERVAGAO
2022 21/01/2022 19301.0001.22.000019-4 640 00777{1995.00850-0 Instituto Nacional do Seguro Social BENS MOVEIS E IMOVEIS. Notas Fiscais 3335 a 338 (Interior do Estado), més de referéncia DEZEMBRO/21, contrato 003/20, vigéncia 21.430,23
20/01/21 a 19/01/22. Protocolo 1032/2021
B " LOCAGAO DE IMOVEL. Més de referéncia 12/21, 482 CRT RIO BRANCO, Contrato 008/2017, vigéncia 30/10/2020 A 29/10/2022.
2022 21/01/2022 19301.0001.22.000020-8 240 00777{2017.05996-4 Raiza Raquel Rossi Protocolo DETRAN-PRO-2021/02183. 3.562,55
2022 24/01/2022 19301.0001.22.000021-6 640 00777]1992.00002-9 Ministério da Fazenda - PASEP Pagamento de PASEP MES 11/2021 periodo de apuragao’3‘0/1.1/21 venc 24{12{21 DETRA~N—PRO—2021/0955 Hist. Comp. : PASEP MES 183.199,53
12/2021... Usuario : Alexandre Ribeiro Magalhdes
MANUTENGAO CORRETIVA E PREVENTIVA AR CONDICIONADO. Nota fiscal 2005, emitida em 14/12/21, Més de referéncia 11/21,
2022 24/01/2022 19301.0001.22.000024-0 640 00777{2013.07318-0 A. M. DE ABREU EIRELI - ME contrato 029/21. vigéncia 07/05/21 a 06/05/22. reqido 02. Protocolo DETRAN-PRO-2021/01662. 11.856,76
A - FATURA AGUA. Més de referéncia 12/21, 562 CRT Marcelandia, Matricula 429555-2, Fatura 150074768, Hidrémetro Y15S538590.
2022 24/01/2022 19301.0001.22.000025-9 240 00777(2004.06794-6 Aguas de Marcelandia Ltda Protocolo DETRAN-PRO-2021/01798. 56
. MANUTENGAO CORRETIVA E PREVENTIVA AR CONDICIONADO. Nota fiscal 2005, emitida em 14/12/21, Més de referéncia 11/21,
2022 24/01/2022 19301.0001.22.000026-7 640 00777{1995.00553-6 Prefeitura de Varzea Grande contrato 029/21. vigéncia 07/05/21 a 06/05/22. reqido 02. Protocolo DETRAN-PRO-2021/01662. 624,04
g g . COMPLEMENTAR SERVIGO DE LIMPEZA E CONSERVAGAO. Més de Referéncia DEZEMBRO/21, Servigo realizado em Cuiaba e
2022 2410112022 19301.0001.22.000027-5 640 |00777]1995.00553-6 Prefeilura de Varzea Grande Varzea Grande, Notas Fiscais 1898 e 1923, emitidas em 01/01/2022, Contrato 004/2019. Protocolo 1494/2022. 532,04
. g . o COMPLEMENTAR SERVIGO DE LIMPEZA E CONSERVAGAO. Més de Referéncia DEZEMBRO/21, Servigo realizado em Cuiaba e
2022 24101/2022 19301.0001.22.000028-3 640 00777 1995.00405-0 Prefeitura de Cuiaba Varzea Grande, Notas Fiscais 1898 e 1923, emitidas em 01/01/2022, Contrato 004/2019. Protocolo 1494/2022. 9.32882
2022 24/01/2022 19301.0001.22.000029-1 640 |00777(2013.04320-6 5 Estrelas Sistema de Seguranca Ltda Inss pago por nex , juros de R$ 317,56 por estomo de nex ;T;Sa dzagg;?gg;"lcomp'eme”‘“ mes 11/2021 de nf 4794 er 4793 vigilancia 153.654,46
NVF COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO MATERIAL PERMANENTE (FREEZER HORIZONTAL). Nota Fiscal 000.000.766, emitida em 14/12/21, ordem de fornecimento 37/2021,
2022 24/01/2022 19301.0001.22.000030-5 240 00777{2021.03494-6 EIRELI Dispensa 017/2021. Protocolo DETRAN-PRO-2021/01396 5.580,00
_ y ] ) . COMPLEMENTAR SERVIGO DE LIMPEZA E CONSERVACAO. Més de Referéncia DEZEMBRO/21, Servico realizado em Cuiaba e
2022 24/01/2022 19301.0001.22.000031-3 640 00777]1995.00850-0 Instituto Nacional do Seguro Social Varzea Grande, Notas Fiscais 1898 e 1923, emitidas em 01/01/2022, Contrato 004/2019. Protocolo 1494/2022. 2169390
. . - A . COMPLEMENTAR SERVIGO DE LIMPEZA E CONSERVAGAO. Més de Referéncia DEZEMBRO/21, Servico realizado em Cuiaba e
2022 24/01/2022 19301.0001.22.000032-1 640 00777(2018.01767-1 Maxima Terceirizagdes de Servicos LTDA Vérzea Grande. Notas Fiscais 1898 e 1923. emitidas em 01/01/2022. Contrato 004/2019. Protocolo 1494/2022. 149.049,63
] y - COMPLEMENTAR SERVIGO DE LIMPEZA E CONSERVACAO. Més de Referéncia DEZEMBRO/21, Servico realizado em Cuiaba e
2022 24/01/2022 19301.0001.22.000033-1 640 00777(2001.00556-7| Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 Varzea Grande, Notas Fiscais 1898 e 1923, emitidas em 01/01/2022. Contrato 004/2019. Protocolo 1494/2022. 1.972,16
. . - A . COMPLEMENTAR SERVIGO DE LIMPEZA E CONSERVAGAO. Més de Referéncia DEZEMBRO/21, Servico realizado em Cuiaba
2022 2410112022 19301.0001.22.000034-8 640 |00777]2018.01767-1 Maxima Terceirizagbes de Servigos LTDA e Vérzea Grande, Notas Fiscais 1898 e 1923, emitidas em 01/01/2022, Contrato 004/2019. Protocolo 1494/2022 14.265,50
2022 24101/2022 19301.0001.22.000035-6 640 |00777|2001.00856-7| Tesouro do Estadofimposto de Renda/cf/8g Are 157 | 'S Pago por nex , juros de R$ 317,56 por estorno de nex E';;Sa dzag;’/‘;g;"f"mp'eme”ta' mes 11/2021 de nf 4794 er 4793 vigilancia 1.749,69
2022 24/01/2022 19301.0001.22.000036-4 240  |00777|2015.04600-8 Joicy Cristini Dos Santos Souza Processo: 703/2022/SIGADOC - OSGV 003/2022 - Reembolso de diaria em virtude da data de abertura do orcamento - Cobertura 125
jornalistica da inauguracéo do Posto de Atendimento do Detran na Vila Operéaria de Rondondpolis.
2022 24/01/2022 | 19301.0001.22.000037-2 | 240 |00777|2008.07000-4 Lidiana Maria Cuiabano Soares Processo: 704/2022/SIGADOC - OSGV 004/2022 - Reembolso de idria em virtude da data de abertura do orgamento - Cobertura 125
jornalistica da inauguracéo do Posto de Atendimento do Detran na Vila Operéria de Rondondpolis.
2022 24/01/2022 19301.0001.22.000038-0 240 00777|2010.06954-9 Karlos Ney Mamoru de Figueiredo Processo: 702/2022/SIGADOC - Reembolso Qe diaria atltorlzadq em wrtud_e da aher_tura do orcamento - Configuragdes finais para a 375
inauguracéo da unidade da vila operaria.




Exercicio Data NOB N° NOB Fonte | CBA Credor Nome do Credor Histérico LIQ Valor NOB
. . . SERVICOS DE CHAVEIRO. Més de referéncia 11/21, Nota Fiscal 7516, emitida em 22/12/21, Contrato 021/2021, Vigéncia 07/04/21 a
2022 24/01/2022 19301.0001.22.000039-9 240 00777{2000.01736-7 Domingos Savio Queiréz Porto 06/04/22. Protocolo DETRAN-PRO-2021/01040. 765,09
2022 25/01/2022 19301.0001.22.000042-9 240 00777{2017.05227-7 Jose Luis Hochscheidt LCOCAGAO IMOVEL. Més de referéncia 102/21, 552 CRT Vera, Contrato 005/217, Vigéncia 03/1/20 a 02/10/22. Protocolo 2168/2022. 421
A o ¢ . ") Y " -
2022 25/01/2022 19301.0001.22.000043-7 240 00777 1996.03601-0 Prefeitura de Dom Aquino FATURA DE AGUA n° 681609, consumidor 130525, hidrometro n® A20E140234, més de DEZEMBRO/2021, Ciretran de Dom Aquino, 405
processo n° 328/2022
2022 25/01/2022 19301.0001.22.000044-5 240 00777(2001.00556-7| Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 LCOCAGAO IMOVEL. Més de referéncia 102/21, 552 CRT Vera, Contrato 005/217, Vigéncia 03/1/20 a 02/10/22. Protocolo 2168/2022. 329,96
2022 25/01/2022 19301.0001.22.000045-3 240 00777{2017.05227-7 Jose Luis Hochscheidt LOCAGAO IMOVEL. Més de referéncia 102/21, 55 CRT Vera, Contrato 005/217, Vigéncia 03/1/20 a 02/10/22. Protocolo 2168/2022. 3.542,76
. FATURA AGUA. Més de referéncia 12/21, 442 CRT Nova Mutum, Matricula 4995, Fatura 1968154, Hidrometro A17G036184. Protocolo
2022 25/01/2022 19301.0001.22.000047-1 240 00777{2000.07256-2| Servigo Autonomo de Agua e Esgoto de Nova Mutum NSDETRAN-PRO-2021/02073. 56,2
2022 25/01/2022 19301.0001.22.000048-8 640 00777{2001.00556-7| Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 pagamento IR NF 2847 A 28888, , 11/2021 PT 349 2022 7.757,59
Servico Autonomo de Agua e Esgoto de Mirassol FATURA AGUA. Més de referéncia 12/21, 262 CRT Mirassol D' Oeste, Matricula 1152-6, Fatura 00013812101201, Hidrometro
2022 25/01/2022 19301.0001.22.000049-6 240 00777{2006.00130-6 D'Oeste - SAEMI SHU00038016. Protocolo DETRAN-PRO-2021/02047. 20,84
2022 25/01/2022 19301.0001.22.000051-8 240 00777]1996.01979-4 Prefeitura de Brasnorte FATURA DE AGUA,, matricula 2661, més de DEZEMBRO/2021, hidrometro A11L.285467, Ciretran de Brasnorte, protocolo 01035/2021. 40,85
g B R PRESTAGAO DE SERVIGOS DE TRANSMISSAO DE DADOS TERRESTRES, fatura n° 0220106469443, més de 01/20212, periodo
2022 25/01/2022 19301.0001.22.000052-6 240 00777]2002.17431-1 Ol S.A. - EMRECUPERACAO JUDICIAL 18/12/2021 a 17/01/2022, Contrato 054/2016. viaéncia 07/12/2020 a 06/12/2021, protocolo 1277/2021 5.110,49
- — == = - - y = -
2022 25/01/2022 19301.0001.22.000053-4 240 00777|2014.10552-3 Aguas de Sinop S.A. EATURA AGUA. Més de referéncia 01/22, 192 CRT Sinop, Mag:gzéggﬁ)grldrometm Y15S530322, Fatura 111619 . Protocolo DETRAN 177,59
. B R PRESTAGAO DE SERVIGOS DE TRANSMISSAO DE DADOS TERRESTRES, fatura n° 220106468575, més de 01 /2022, periodo
2022 25/01/2022 19301.0001.22.000054-2 240 00777{2002.17431-1 OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 18/12/2021 a 17/01/2022. Contrato 054/2016. viaéncia 07/12/2020 a 06/12/2021. protocolo 1267/2021 5.949,37
2022 25/01/2022 19301.0001.22.000055-0 240 00777{2001.01904-5 Prefeitura de Colniza CESSAO DE SERVIDOR, ACIR JOSE CAMPOS, junto a PREFEITURA MUNICIPAL DE COLNIZA-MT, protocolo 00694/2021 2.405,32
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000057-7 240 00777]2016.00047-8 MTPREV - MATO GROSSO PREVIDENCIA Valor referente pagamento MTPREYV Parte Patronal Inativos Folha Més 01/22. Protocolo DETRAN-PRO-2022/00900. 336.791,40
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000058-5 240 00777]2016.00047-8 MTPREV - MATO GROSSO PREVIDENCIA Valor referente pagamento MTPREV Parte Patronal Ativos Folha Més 01/22. Protocolo DETRAN-PRO-2022/00900. 1.797.477,20
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000059-3 240 00777]2016.00047-8 MTPREV - MATO GROSSO PREVIDENCIA Valor referente pagamento MTPREYV Parte Patronal Pensionistas Folha Més 01/22. Protocolo DETRAN-PRO-2022/00900. 18.052,44
g ~ CONSORCIO EMPREENDEDOR DO SHOPPING DESPESAS SHOPPING ESTAGAO, despesa de energia elétrica e ar condicionado, més de 01/2022, fatura n° 314348780 , protocolo n®
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000060-7 240 00777(2021.03711-2 ESTACAO CUIABA 1318/2021 SIGADOC 626,47
PRESTAGAO DE SERVIGO DE OUTSOURCING (IMPRESSAO, COPIA E DIGITALIZAGAO). fatura de locagéo n° 42799, emitida em
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000061-5 240 00777{2016.00376-0 W.A. EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA 01/12/2021, més de NOVEMBRO/2021, periodo de 01/10/2021 A 30/10/2021, contrato 018/2020, vigéncia 15/07/2021 a 14/07/2022, 52.288,30
protocolo 0054/2022
- - - - = — - — - ——
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000062-3 240 00777|2000.16598-6 SANEAR - Servigo de Saqeanﬁento Ambiental de FATURA AGUA n° 1747513817, més de 01/2022, matricula 317438-7,2hidrémetro Y16L440312, Ciretran de Rondondpolis, protocolo 237,03
Rondonépolis DETRAN-PRO-2022/00160.
a " 0 B , 3 = 5 e p
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000063-1 240 00777|2009.05792-3 Jaira Tania Silva Zany Proc. n° 01223/2022, OSD-GV n° 11/2022 - Visita Técnica de Fiscalizagéo do CT. n°® 059/2019 de Reforma da 62 Ciretran de Rosario 125
Oeste-MT para recebimento definitivo.
= - > e e == = - — = = ,
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000064-1 240 00777|2009.05792-3 Jaira Tania Silva Zany Proc. n° 01224/2022, OSD-GV n° 12/2022 - Visita Técnica de Avaliagdo de Imével para as novas instalacdes da 282 Ciretran de S&o José 375
dos Quatro Marcos.
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000065-8 240 00777{2011.02318-6 Ricardo da Costa Pereira Ref. Proc. n° 01291/2022, OSD-GV n° 18/2022 - Participar da Reuni@o Nacional com Coordenadores e Analistas do Sistema Renach. 1.200,00
complem LOCACAO IMOVEL. Més de referéncia 12/21, 22 CRT Rondonépolis, Contrato 008/2016, Vigéncia 22/10/20 a 21/10/22.
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000066-6 240 00777(2016.07846-9 Dois Irméos Televiséo e Radiofuséo Ltda Protocolo 10.649,91
2108/2021
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000069-0 240 00777|2013.05755-1 Alessandro Alencar de Andrade Ref. Proc. n° 01293/2022, OSD-GV n° 19/2022 - Participar (:i;e?sll?ee:]glaRoenN:;:onal com Diretores Técnicos, Coordenadores e Analistas do 1.200,00
— n — — - pe ———
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000070-4 240 |00777|2016.07846-9 Dois Irméos Televiséo e Radiofusao Ltda [OCAGAQ IMOVEL. Més de referéncia 12/21, 2% CRT R“”dgfgg‘;';lc"n"am 008/2016, Vigéncia 22/10/20 a 21/10/22. Protocolo 6.115,80
Referente & nota fiscal n°994685/2021 presente no processo n°2022/01873 conforme o contrato n°067/2018 nota do SIGPAT 2022/00004
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000071-2 240 00777(2016.03430-5 | Prime Consultoria e Assessoria Empresarial Ltda - EPP PROC 59.514,74
DETRAN-PRO-2021/01873
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000072-0 640 00777|1995.00405-0 Prefeitura de Cuiaba Inss pago por nex , juros de R$ 317,56 por estorno de nex ;T;sadzaggg?zeg;icomplementar mes 11/2021 de nf 4794 er 4793 vigilancia 7.935,28
CONCESSIONARIA AGUAS DE PORTO DOS FATURA AGUA. Més de referéncia 01/22, 332 CRT Porto dos Gauchos, Matricula 1451, Fatura 03531025, Hidrémetro Y19H058870.
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000073-9 240 00777(2018.06351-5 GAUCHOS SPE LTDA Protocolo DETRAN-PRO-2022/00165. 84,84
- — - o = -
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000074-7 240 00777|2004.05267-1 Aguas de Vera Ltda EATURA AGUA n° 15004777, matricula 434015-9, hldrometr%;(élggggizss, més de 01/2022, Ciretran de Vera, protocolo SIGADOC 57,5
g . ; 2089 PRESTAGAO DE SERVIGOS CONTINUOS DE TI - LONGA DISTANCIA, nota fiscal n° 2089, Més de dezembro/2021, contrato
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000075-5 240 00777(2001.00556-7| Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 016/2018, vigéncia 20/04/2020 a 19/04/2022. Protocolo 1232/2022. 63,42
— N . . EATURA AGUA. Més de referéncia 01/22, 72 CRT Alto Araguaia, Unidade Consumidora 964150, Hidrémetro A15F315120, Fatura 1172159.
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000076-3 240 00777(2001.08983-3| Diviséo de Agua e Esgoto de Alto Araguaia- Divaes Protocolo DETRAN-PRO-2022/00829. 89,7
= = — — vy — —— -
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000077-1 240 00777|2017.05461-1 Walcy Coelho de Souza LOCAGAO IMOVEL. Més de referéncia 12/21, 362 CRT Ton;;rg{]z,oczolr;g;%goﬁlm17, vigéncia 02/10/20 a 01/10/22. Protocolo DETRAN 2.037,09
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000078-1 240 00777|2001.00184-7 AGUAS CANARANA LTDA FATURA AGUA n° 68896012022001, més de JANEIRO/2022, matricula 6889-6, hidrometro Y18S668234, Ciretran de Canarana, Protocolo 50,6
DETRAN-PRO-2021/01233.
Servico Federal de Processamento de Dados - 2089 PRESTAGAO DE SERVICOS CONTINUOS DE TI - LONGA DISTANCIA, nota fiscal n° 2089, Més de dezembro/2021, contrato
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000079-8 | 240 |00777)2002.11850-0 SERPRO 016/2018, vigéncia 20/04/2020 a 19/04/2022. Protocolo 1232/2022. 3.953,48
. Y " s 2089 PRESTAGAO DE SERVICOS CONTINUOS DE TI - LONGA DISTANCIA, nota fiscal n° 2089, Més de dezembro/2021, contrato
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000080-1 240 00777{1995.00405-0 Prefeitura de Cuiaba 016/2018. vigancia 20/04/2020 a 19/04/2022. Protocolo 1232/2022. 211,42
- z S = - T - —
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000081-1 240 00777|2004.06794-6 Aguas de Marcelandia Ltda FATURA AGUA n° 150002741, més de JANEIRO/2022,, Matricula 429555-2, Hidrometro Y15S538590, Ciretran de Marcelandia, Protocolo 56
DETRAN-PRO-2021/1212.
g g " - FATURA AGUA. Més de referéncia 01/22, 112 CRT de Guiratinga, Ligagéo 4507-9, Fatura 379098, Hidrometro A14G029454. Protocolo
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000082-8 240 00777{1996.01982-4 Prefeitura de Guiratinga DETRAN-PRO-2022/00687. 27,8
z — — - o - -
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000083-6 240 00777|1995.10744-4 Prefeitura de Campo Novo do Parecis FATURA AGUA. Més de referéncia 01/22, 502 CRT Campo Novo dos Parecis, Hidrometro A19E111220, Unidade Consumidora 9493168, 4818

Fatura 2590170. Protocolo 1227/2021




Exercicio Data NOB N° NOB Fonte | CBA Credor Nome do Credor Histérico LIQ Valor NOB
. FATURA AGUA n° 150417142, matricula 267380-0, Hidrometro Y155371344, més de 01/2022, Ciretran de Sorriso, protocolo SIGADOC
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000084-4 240 |00777|2001.00451-0 Aguas de Sorriso Ltda DETRAN-PRO-2021/01114. Hist. Comp. : SIGADOC 1164 22 Usuério : Alexandre Ribeiro Magalhdes 7359
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000085-2 240 00777|2000.16598-6 SANEAR - Servigo de Sar}ean_‘lento Ambiental de FATURA AGUA n° 5078601122021001, unidade con’sunjldora 507860-1, Hidrometro Y15L.810108, més 01/2022, Ciretran de 316,92
Rondonépolis Rondonépoalis, protocolo 0072/2022.
. FATURA AGUA. Més de referéncia 01/22, 182 CRT Jaciara, ligagdo 002992.01, NF/conta 2-610973-1-1, Hidrometro A21H005624.
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000086-0 240 00777{2005.25376-0 Departamento de Agua e Esgoto de Jaciara Protocolo DETRAN-PRO-2022/00964. 97,76
A FATURA AGUA. Més de referéncia 11/21, 422 CRT Comodoro, Matricula 1947-0, Fatura 744942, Hidrémetro A18S362339. Protocolo
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000087-9 240 00777{2008.01670-0 Aguas de Comodoro Ltda DETRAN-PRO-2022/00145. 79,1
_ g PR . LOCAGAO IMOVEL. Pagamento parcial Més de referéncia 12/21, 462 CRT Guaranté do Norte (novo), Contrato 003/2018, vigéncia
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000088-7 240 00777{2013.00558-4 Vanderlei Teixeira Ribeiro 23/02/21 a 22/02/23. Protocolo DETRAN-PRO-2021/02095. 9,15
. FATURA AGUA. Més de referéncia 12/2021, 342 CRT Colider, Matricula 228-4, Fatura 1739708, Hidrometro A18S4333. Protocolo
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000089-5 240 00777{2002.14684-9 CAB - Colider Ltda DETRAN-PRO-2022/00163. 61,5
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000096-8 240 00777|2000.14391-5 Jusseni Nunes de Almeida Ref. Proc. n° 01295/2022, OSD-FV n 22/,2022 - Inicio dNas acdes do processo de remclggem, et’apas de: Identificac&o, vistoria e 2.875,00
demarcacao dos veiculos que seréo reciclados nas cidades do P6lo de Caceres-MT.
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000098-4 240 00777|2002.14724-1 Daniel Vitorio da Cruz Ref. Proc. n° 01294/2022, OSD:GV n 21{2022 - Inicio d~as acbes do processo de reC|cIlagem etgpas de: Identificac&o, vistoria e 2.875.00
demarcacéo dos veiculos que seréo reciclados nas cidades do P6lo de Caceres-MT.
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000101-8 640 00777]2018.02114-6 Regiane Goncalves de Carvalho Eireli Pagamento nf 499 de medicdo manutencéo predial interior ic 59/2019 processo 1307 21 83.717,86
x 3 a a 5 X -
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000102-6 240 00777 1999.00381-3 Daelprefeitura Municipal de Poxoréu FATURA AGUA. Més de referéncia 11/12, 122 CRT Poxoreuétf;glz(jggiogonsumldora 4130, Fatura 1405253. Protocolo DETRAN-PRO: 335
9 g PR - LOCAGAO IMOVEL. Pagamento Complementar Més de referéncia 12/21, 462 CRT Guarantd do Norte (novo), Contrato 003/2018, vigéncia
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000103-4 240 00777{2013.00558-4 Vanderlei Teixeira Ribeiro 23/02/21 a 22/02/23. Protocolo DETRAN-PRO-2021/02095. 2.145,19
g g LOCAGAO IMOVEL. Pagamento parcial Més de referéncia 12/21, 462 CRT Guaranté do Norte (novo), Contrato 003/2018,
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000105-0 240 00777(2001.00556-7| Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 vigencia23/02/21 a 22/02/23. Protocolo DETRAN-PRO-2021/02095. 3.168,37
g g PR - LOCAGAO IMOVEL. Pagamento parcial Més de referéncia 12/21, 462 CRT Guarantd do Norte (novo), Contrato 003/2018,
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000107-7 240 00777{2013.00558-4 Vanderlei Teixeira Ribeiro vigancia23/02/21 a 22/02/23. Protocolo DETRAN-PRO-2021/02095. 9.359,93
_ — — = - - — —
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000108-5 240  |00777|2005.25376-0 Departamento de Agua e Esgoto de Jaciara FATURA AGUA. Més de referéncia 12/21, 18° CRT Ja;':]’lzc Z?:‘ég‘;gg;g%zzgl' NF/conta 2-582051-1-12, Hidrometro A21H005624. 177,92
- — — A - ——
2022 26/01/2022 19301.0001.22.000109-3 240 00777|2001.00184-7 AGUAS CANARANA LTDA FATURA AGUA. Més de referéncia 01/22, 312 CRT Canarana, Matricula 2719-7, Hidrémetro Y12B236048, Fatura 27197122022001. 50,6
Protocolo DETRAN-PRO-2021/01231
2022 27/01/2022 19301.0001.22.000111-5 640 00777|1995.00553-6 Prefeitura de Varzea Grande Inss pago por nex , juros de R$ 317,56 por estorno de nex ;TilsadF;ag;;rl\;gzcomplementar mes 11/2021 de nf 4794 er 4793 vigilancia 813,13
2022 27/01/2022 19301.0001.22.000112-3 240 00777{2016.00047-8 MTPREV - MATO GROSSO PREVIDENCIA Valor referente pagamento Folha 01 (normal) elemento 92 Més 01/22. Protocolo DETRAN-PRO-2022/00900. 22.508,31
2022 27/01/2022 19301.0001.22.000121-2 240 00777]2016.00047-8 MTPREV - MATO GROSSO PREVIDENCIA Valor referente pagamento folha 01 (normal) elemento 11 Més 01/22. Protocolo DETRAN-PRO-2022 00900. 876.230,29
EATURA AGUA. Més de referéncia 01/22 Pagamento complementar, 272 CRT Pontes e Lacerda, Matricula 428030, Hidrémetro
2022 27/01/2022 19301.0001.22.000123-9 240 00777{2001.10541-3 Aguas de Pontes e Lacerda Ltda 175625533, Fatura 2559920, Protocolo DETRAN-PRO-2022/01000. 119,7
A a a a i X 0 |
2022 27/01/2022 19301.0001.22.000124-7 240 00777]2003.00278-6 Aguas de Alta Floresta FATURA AGUA. Més de referéncia, 202 CRT Alta Floresta, Matricula 869-9, Fatura 30444588, Hidrometro Y19S61717. Protocolo DETRAN: 140.22
PRO-2022/00131.
2022 27/01/2022 19301.0001.22.000128-1 240 00777{1995.03133-2 Prefeitura de Terra Nova do Norte EATURA AGUA. Més de referéncia 11/21, 522 CRT Terra nova do Norte, Matricula 42, Fatura 497406. Protocolo DETRAN-PRO-2022/0161. 65,46
2022 27/01/2022 19301.0001.22.000129-8 240 00777(2021.01692-1 RC CONSTRUGOES LTDA nf 112 TRATA-SE DO PROCESSO DE PAGAMENTO DA 62 MEDIGAO REFERENTE AO CONTRATO 034/2021 Detran sede 1870 2021 37.425,66
2022 27/01/2022 19301.0001.22.000130-1 240 00777{1995.00405-0 Prefeitura de Cuiaba nf 112 TRATA-SE DO PROCESSO DE PAGAMENTO DA 62 MEDIGAO REFERENTE AO CONTRATO 034/2021 Detran sede 1870 2021 763,79
2022 27/01/2022 19301.0001.22.000131-1 240 |00777|1995.08260-3 Prefeitura de Sao Felix do Araguaia EATURA AGUA, instalacéo 2225, Hidrometro A18F071366, cpdlgo baixa 2-54244-1-12, més de DEZEMBRO/2021, Ciretran de S&o Félix 29,33
do Araguaia, protocolo 01187/2021.
g g LOCAGAO IMOVEL. Pagamento Complementar Més de referéncia 12/21, 262 CRT Mirassol D'Oeste, Contrato 002/2019, vigéncia
2022 28/01/2022 19301.0001.22.000132-8 240 00777{2019.02005-4 Doracy Gomes Nonato 28/08/19 a 2/08/24. Protocolo DETRAN-PRO-2021/02162. 5.578,38
= = = —— = 2 ——
2022 28/01/2022 19301.0001.22.000134-4 240 |00777|2016.08237-1| ELEPAR ELETRICIDADE E CONSTRUGOES LTDA | -OCAGAC IMOVEL. Mes de referéncia 12/21, 22 CRDTET%‘E;?Pg%?g;al'/g;fgga‘o 007/2016, Vigéncia 25/10120 a 24/10/22. Protocolo 11.891,66
_ g . LOCACAO DE IMOVEL. Pagamento Parcial Més de referéncia 12/21, Vistoria Pesada Rondondpolis, Contrato 004/2015, vigéncia
2022 28/01/2022 19301.0001.22.000135-2 240 00777(2015.06335-2 Cleusa Alves de Araujo 08/10/20 a 07/10/22. Protocolo DETRAN-PRO-2021/02105. 1.576,68
g 7 OBRA BENFEITORIA SEDE. Nota Fiscal 9652, emitida em 16/12/21, més de referéncia 11/21, periodo 01/11/21 a 30/11/21, 192 medic&o,
2022 28/01/2022 19301.0001.22.000136-0 640 00777(2014.07515-2 EXPECTA SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA Contrato 008/2020. Protocolo DETRAN-PRO-2021 01780. 92.358,30
g g " LOCACAO DE IMOVEL. Pagamento Parcial Més de referéncia 12/21, Vistoria Pesada Rondondpolis, Contrato 004/2015, vigéncia
2022 28/01/2022 19301.0001.22.000137-9 240 00777(2001.00556-7| Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 08/10/20 a 07/10/22. Protocolo DETRAN-PRO-2021/02105. 49,16
g . . LOCAGAO IMOVEL. Pagamento Complementar Més de referéncia 12/21, 372 CRT Sorriso, Contrato 004/2016, vigéncia 01/06/21 a
2022 28/01/2022 19301.0001.22.000138-7 240 00777(2016.02364-8 Paulo Airton Bortolo 31/05/23. Protocolo DETRAN-PRO-2021/02181. 2.039,27
2022 28/01/2022 19301.0001.22.000139-5 240 |00777|2001.00856-7| Tesouro do Estado/imposto de Rendalcf/gs Are 157 | FOCAGAO IMOVEL. Més de referéncia 12/21, Vistoria 'E)e;Tag:Sﬂgg’jggﬂ%;%%‘ram 004/2015, Vigéncia 08/10/20 a 07/10/22. Protocolo 49,16
E _ . LOCAGAO DE IMOVEL. Pagamento Complementar Més de referéncia 12/21, Vistoria Pesada Rondonopolis, Contrato 004/2015, vigéncia
2022 28/01/2022 19301.0001.22.000141-7 240 00777(2015.06335-2 Cleusa Alves de Araujo 08/10/20 a 07/10/22. Protocolo DETRAN-PRO-2021/02105. 933,6
g -~ . . LOCAGAO IMOVEL. Pagamento complementar Més de referéncia 12/21, Vistoria pesada Rondonépolis, Contrato 004/2015, Vigéncia
2022 28/01/2022 19301.0001.22.000142-5 240 00777{2015.06339-5 Mayla Marcelina Alves Araujo Goulart 08/10/20 a 07/10/22. Protocolo DETRAN-PRO-2021/02106. 855,8
2022 28/01/2022 19301.0001.22.000145-1 240 00777|2012.00046-5 Felipe Santiago Proc. n° 01454/2022, OSD-GV n° 27/2022 - Visita técnica as CRZ:ggrzarra do Bugres, Nova Olimpia, Arenapolis, Nortelandia e Tangara 1.125,00
g _ . TALONARIO, nf 3705, (GLOSA R$ 11.689,80) informatizag&o - manutengéo de talonario eletrdnico , més 07/2020, Contrato
2022 28/01/2022 19301.0001.22.000146-8 240 00777(2001.00556-7| Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 001/2020/SEGES/SEPLAN/MTI - protocolo 380863 /2021 1.906,64
g . A LOCAGAO IMOVEL. Pagamento Parcial Més de referéncia 12/21, 42 CRT Céceres, Contrato 001/2019, Vigéncia 02/12/19 a 01/12/24.
2022 28/01/2022 19301.0001.22.000147-6 240 00777(2018.05934-8 AGROPECUARIA MJ LTDA Protocolo DETRAN-PRO-2021/02086. 12.473,76
= - — —— - - ——
2022 28/01/2022 19301.0001.22.000148-4 240 00777|2001.00556-7|  Tesouro do Estado/imposto de Renda/ci/8 Arte 157 LOCACAO IMOVEL. Pagamento Parcial Més de referéncia 12/21, 372 CRT Sorriso, Contrato 004/2016, vigéncia 01/06/21 a 31/05/23. 5579,82
Protocolo DETRAN-PRO-2021/02181.
= z — = = - —
2022 28/01/2022 19301.0001.22.000149-2 240 00777|2016.02364-8 Paulo Airton Bortolo LOCACAO IMOVEL. Pagamento Parcial Més de referéncia 12/21, 372 CRT Sorriso, Contrato 004/2016, vigéncia 01/06/21 a 31/05/23. 15.832,48

Protocolo DETRAN-PRO-2021/02181.




Exercicio Data NOB N° NOB Fonte | CBA Credor Nome do Credor Histérico LIQ Valor NOB
2022 28/01/2022 19301.0001.22.000150-6 240 00777|2010.03177-0 L L Administrag&o, Empﬁzr;dlmemo e Participagdes | LOCACAO IMOVEL. Més de referéncia 12/21, Galeria Itélia, nglzr?/tgz[ggzm& Vigéncia 12/04/21 a 11/04/23. Protocolo DETRAN-PRO- 10.409,48
B g . TALONARIO, nf 3704, (GLOSA R$ 11.689,80) informatizag&o - manutencéo de talonario eletronico , més 06/2020, Contrato
2022 28/01/2022 19301.0001.22.000151-4 240 00777(2001.00556-7| Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 001/2020/SEGES/SEPLAN/MTI - protocolo 380856 /2021 1.906,64
2022 28/01/2022 19301.0001.22.000152-2 240 00777|2011.05176-7 L. M. SALAMONI LOCAGAO IMOVEL. Més de referéncia 12/21, 32 CRT Barra do Gargas, Contrato 007/2018, Vigéncia 21/09/20 a 20/09/22. Protocolo 26.241,.21
DETRAN-PRO-2021/02171.
. ox OBRA BENFEITORIA SEDE. Nota Fiscal 9652, emitida em 16/12/21, més de referéncia 11/21, periodo 01/11/21 a 30/11/21, 192 medicéo,
2022 28/01/2022 19301.0001.22.000153-0 640 00777{1995.00405-0 Prefeitura de Cuiaba Contrato 008/2020. Protocolo DETRAN-PRO-2021 01780. 1.884,86
2022 28/01/2022 19301.0001.22.000154-9 240 00777|2015.06339-5 Mayla Marcelina Alves Araujo Goulart LOCAGAO IMOVEL. Més de referéncia 12/21, Vistoria pesada Rondonépolis, Contrato 004/2015, Vigéncia 08/10/20 a 07/10/22. Protocolo 1.654.48
DETRAN-PRO-2021/02106.
P . . . REFORMA PREDIAL. Nota Fiscal 1374, emitida 03/12/21, Més de referéncia 11/21, periodo 01/08/21 a 31/08/21, 152 Medicé&o, 592 CRT
2022 28/01/2022 19301.0001.22.000155-7 640 00777{2011.07826-6| Exceléncia Engenharia e Meio Ambiente Ltda - ME Vila Bela Santissima Trindade Contrato 053/2019. Protocolo DETRAN-PRO-2021/01836. 5.222,65
g g LOCAQAO IMOVEL. Pagamento Parcial Més de referéncia 12/21, 262 CRT Mirassol D'Oeste, Contrato 002/2019, vigéncia 28/08/19 a
2022 28/01/2022 19301.0001.22.000156-5 240 00777{2019.02005-4 Doracy Gomes Nonato 2/08/24. Protocolo DETRAN-PRO-2021/02162. 2.260,19
- — — = - - = - -
2022 31/01/2022 19301.0001.22.000162-1 240 00777|1995.11912-4 Prefeitura de Rio Branco FATURA AGUA. Més de referéncia 12/21, 482 CRT Rio Bran;;é;gg.lgi\ZZOZ]JlSSg 12, Hidrémetro 135383. Protocolo DETRAN-PRO 154
¥ _« | Empresa Mato-Grossense de Tecnologia da Informagéo TALONARIO, nf 3704, (GLOSA R$ 11.689,80) informatizagéo - manuteng&o de talonario eletrénico , més 06/2020, Contrato
2022 31/01/2022 19301.0001.22.000163-8 240 00777{1995.00004-6 MTI 001/2020/SEGES/SEPLAN/MT! - protocolo 380856 /2021 113.513,03
— - — — ~ " = - '
2022 31/01/2022 19301.0001.22.000164-6 240 |00777|2001.00556-7| Tesouro do Estadofimposto de Renda/ct/gs Arto 157 | -OCAGAQ IMOVEL. Més de referéncia 12/21, 25% CRT Juina, iggtlrfégf:gwo“' Vigéncia 19/09/20 a 18/09/22. Protocolo DETRAN-PRO 28,84
g . < LOCAGAO IMOVEL. Pagamento Complementar Més de referéncia 12/21, 42 CRT Céceres, Contrato 001/2019, Vigéncia 02/12/19 a
2022 31/01/2022 19301.0001.22.000165-4 240 00777{2018.05934-8 AGROPECUARIA MJ LTDA 01/12/24. Protocolo DETRAN-PRO-2021/02086. 1.026,24
A . " . BENFEITORIA 592 CRT VILA B.S. TRINDADE. Nota Fiscal 1373, emitida em 03/12/21, més de referéncia 07/21, periodo 01/07/21 a
2022 31/01/2022 19301.0001.22.000166-2 640 00777|2011.07826-6 Exceléncia Engenharia e Meio Ambiente Ltda - ME 31/07/21. 19° medicdo Contrato 053/2019. Protocolo DETRAN-PRO-2021/01829. 5.388,49
_ — ~ <
2022 31/01/2022 19301.0001.22.000169-7 240 00777|1995.03132-4 Prefeitura de Aripuand FATURA DE AGUA n° 1091902, Unidade consumidora %910174, hidrometro A19E127215, més de DEZEMBRO/2021, Ciretran de 31,7
Aripuand, protocolo n® 0088/2022.
— - — — - - e - '
2022 31/01/2022 19301.0001.22.000170-0 240 00777|2017.052285 Girlene Monteiro da Silva LOCACAO IMOVEL. Més de referéncia 12/21, 252 CRT Juina, 23227(;2&)3/2017. Vigéncia 19/09/20 a 18/09/22. Protocolo DETRAN-PRO 2.259,72
~ _« | Empresa Mato-Grossense de Tecnologia da Informagéo TALONARIO, nf 3705, (GLOSA R$ 11.689,80) informatizagéo - manuteng&o de talonario eletrénico , més 07/2020, Contrato
2022 31/01/2022 19301.0001.22.000171-9 240 00777{1995.00004-6 MTI 001/2020/SEGES/SEPLAN/MTI - protocolo 380863 /2021 113.513,03
g g ~ COMPLEMENARLOCAGAO DE AUTOMOVEL, nota de locagéo n° 2122, data de emisséo 01/11/2021, periodo 01/11/2021 a 30/11/2021,
2022 31/01/2022 19301.0001.22.000172-7 240 00777{2016.08965-7 ART CAR VEICULOS EIRELI - EPP contrato 048/2017, vigéncia 29/11/2020 a 28/11/2021, protocolo 1808/2021. 3.674,40
2022 31/01/2022 19301.0001.22.000173-5 240 00777{2016.08965-7 ART CAR VEICULOS EIRELI - EPP LOCAGAO DE VEICULO. Periodo de referéncia 29/11/21 a 30/11/21, Fatura de Locag&o 2132, emitida em 01/12/21, Contrato 048/2017, 562,57
2022 31/01/2022 19301.0001.22.000176-1 240 |00777|2012.03048-8|  SERVIGO DE AGUA E ESGOTO DE VILA RICA FATURA DE AGUA n 496275, unidade C°”S“m'd°g‘:féf\:ﬁg'R"(‘JE_EOZEIZO%';?ZRO/ZOZ1‘ Ciretran de Vila Rica, protocoLo SIGADOC 7
2022 31/01/2022 19301.0001.22.000178-6 240 00777]1995.00850-0 Instituto Nacional do Seguro Social somente inss CAPTURA DE ASSINATURA BIOMETRIA, nf 291 (parcial ) , més 12/2027, Contrato 054/2021 - protocolo 568/2021 39.546,50
2022 31/01/2022 19301.0001.22.000179-4 240 [00777|2000.11241-6 Thomas Greg Sons Grafica e Servicos Lida complementar issqn cba CAPTURA DE ASSINATURA B'°M5EGT;2”3'2T 291 (parcial ) , més 12/2027, Contrato 054/2021 - protocolo 301.987,98
. P, BENFENTORIAS E MELHORIAS SEDE. Nota Fiscal 212, emitida em 19/01/22, 25% Medicao, Referéncia més 10/21, periodo 01/10/21 a
2022 31/01/2022 19301.0001.22.000180-8 640 00777{1995.00405-0 Prefeitura de Cuiaba 31/10/21. obras na sede. Contrato 050/2019. Protocolo DETRAN-PRO-2022/01343. 1.375,06
~ 7 ~ BENFENTORIAS E MELHORIAS SEDE. Nota Fiscal 212, emitida em 19/01/22, 252 Medic&o, Referéncia més 10/21, periodo 01/10/21 a
2022 31/01/2022 19301.0001.22.000181-6 640 00777{2012.02285-1 CONSTRUTORA W MENDES LTDA - EPP 31/10/21, obras na sede. Contrato 050/2019. Protocolo DETRAN-PRO-2022/01343. 73.356,26
2022 31/01/2022 19301.0001.22.000182-4 240 00777/ 1995.00405-0 Prefeitura de Cuiaba complementar issqn cha CAPTURA DE ASSINATURA BIOMEI’EG;I;SZIQZT 291 (parcial ) , més 12/2027, Contrato 054/2021 - protocolo 17.975.47
RPV. Valor referente ao processo de Requisicdo de Pequeno Valor, vinculado de n° 1000232-76.2019.8.11.0024, tendo como beneficiario
2022 31/01/2022 19301.0001.22.000183-2 240 00777{2004.02605-0| Tribunal de Justica/sentenca Judicial Pequeno Valor Daniel Batista de Souza. Protocolo DETRAN-PR0O-2022/01136. Hist. Comp. : Pagamento trata-se de complementag&o do IRRF que ndo 1.642,51
foi pago na NOB 21.003719-6 anterior. Usudrio : Alex Batista da Costa
" PN NA MODALIDADE SITE-TO-SITE. Nota Fiscal 189989 , emitida em 29/12/2021, Més de referéncia 12/21,
2022 31/01/2022 19301.0001.22.000184-0 240 0077712001.00556-7| Tesouro do Estado/imposto de Renda/cf/88 Art® 157 Contrato0222010531820181/2019. vigéncia 11/02/21 a 10/02/22 (sequndo termo aditivo). Protocolo sigadoc 01345/2022 32,78
= = = - e —= —— p = -
2022 31/01/2022 19301.0001.22.000185-9 240 00777|2010.05277-8 José Eduardo de Melo Martins Ref. Proc. n° 01482/2022, OSD-GV n° 25/2022 Avalla(;a? de |m9vel para formalizag&o de contrato de aluguel para instalagéo da 282 CRT 375
de S&o José dos Quatro Marcos.
< - - === - — -
2022 31/01/2022 19301.0001.22.000186-7 240 |00777|2000.01575-5| TRT/MT - Tribunal Regional do Trabalho 232 Regido | Rl Proc. n° 00671/2022 - Empenho relativo a Requisigao de Pequeno Valor, vinculado de n° 0000516-39.2018.5.23.0126, tendo como 12.511,10
beneficiério o0 exequente sr. Vanderlei de Melo Silva.
PROTOCOLO DETRAN 657/2022/SIGADOC. Empenho relativo ao processo de REQUISICAO DE PEQUENO VALOR vinculado den®
2022 31/01/2022 19301.0001.22.000187-5 240 00777(2000.01575-5| TRT/MT - Tribunal Regional do Trabalho 232 Regido | 0000760-41.2015.5.23.0071 tendo como beneficiario a Exequente Sra. NENITA XAVIER DE OLIVEIRA conforme solicitagdo daAdvocacia 14.635,99
Geral do Detran
2022 31/01/2022 19301.0001.22.000188-3 240 00777|2022.00538-9 Caroline Zanetti Ayres Ref. Proc. n° 01387/2022, OSD-GV n° 23/2022 - Levantamento Arquitetdnico para elaboragdo de projeto de reforma da unidade da 625
Ciretran de Alta Floresta.
- p FAUTURA AGUA. Més de referéncia 01/22, 352 CRT S&o José do Rio Claro, Matricula 0300-6, Fatura 150005591, Hidrémetro
2022 31/01/2022 19301.0001.22.000189-1 240 00777(2010.06858-5 Aguas de S&o José Ltda Y14S351350. Protocolo DETRAN-PRO-2022/00961. 147
2022 31/01/2022 19301.0001.22.000190-5 240 |00777|2007.05925-2 Whyldson Figueiredo Pintel __Ref. Proc. n° 01483/2022, OSD-GV n° 26/2022 - Visita técnica em 3 edificagbes na cidade para 375
verificac&o/levantamentol/vistoria/avaliacéo para locac&o para abrigar a CRT de S&o José dos Quatros Marcos.
2022 31/01/2022 19301.0001.22.000191-3 240 00777{2021.09310-1 Leticia Muller Andres Ref. Proc. n° 01391/2022, OSD-GV n° 24/2022 - Acompanhar levantamento para elaboracéo de projetos de reforma. 625
= - P — "
2022 31/01/2022 19301.0001.22.000192-1 240 00777|2016.08965-7 ART CAR VEICULOS EIRELI - EPP LOCAGAO DE AUTOMOVEL, nota de locagéo n° 2122, data de emisséo 01/11/2021, periodo 01/11/2021 a 30/11/2021, contrato 048/2017, 3.506,00

vigéncia 29/11/2020 a 28/11/2021, protocolo 1808/2021.

5.889.622,96




